134
47
alacerentur qui volunt in fide et in caritate
ut semper magnificentur deus qui voluit
ferri eius. **E**t lingua mea meditabitur
in aeternum: tota die laudem tuam.

Dicit in altis ut deliquit in terra
non est timor dei ante oculos eius. **Q**ui
tolere egit in conspectu eius: ut in terra
iniquitas eius ad ueni. **V**erba eius cum
quibus et dolus: noluit intelligere deum
dei. **I**niquitate inuentatus est in uerbis
suis: et cum pie non loquitur: malitia sua
in ore suo.

Domine in celo misericordia tua: et
deus in uerbes. **I**ustitia tua sicut
in terra tua.

Humilis et
Redde
Tu

[40]

36

Non sicut corde Non veniat in pes superbie:
in manus potius non moueat me. Tibi cruce
quod iniquitate: expulsi sunt uer

Non emulari in malis. **P**otuerunt stace
in uentibus: neque zelaueris facientes

Quoniam tanquam femina uelociter aux
in: et quia dicitur in holera herbarum tenet

Accipiam in domino et fac bonitatem: et in habita
tua et pascaris in diuiciis eius. **D**electare

domino: et dabit tibi petitiones cordis tui. **R**e
spice in cor meum et spera in eo: et ipse fac

Accipiam in domino: et in
iudicium meum: subditus esto domino

et in eo. **N**on emulari in eo qui prosperatur in
malis in hoc faciente in iusticias. **D**e sine

in terra et in terris: non emulari ut
in iusticiis. **Q**uoniam qui in malis iniquitate extermin

Handwritten marginal notes in red ink on the right edge of the page.

Custodi innocentiam & vite equitatem
reliquie hominum pacifico. **I**n iustis autem
eribunt: simul reliquie impiorum interibunt.
Iustus autem iustorum a domino: et protector eorum
tribulationibus. **E**t adiuuabit eos dominus
eruet eos; & eruet eos a peccatoribus: & conseruet
eos quia sperauerunt in eo.

Domine ne in furore tuo arguas me: neque in
ira tua correpias me. **Q**uoniam sagitte tue in
fere sunt michi: & confirmasti super me manum tuam.
Non est sanctitas in carne mea ad faciem tuam:
neque non est pax ossibus meis a facie irae tuae.
Quoniam iniquitates mee supergressae sunt in me
meum: & sicut onus graue grauante sunt super me.
Putruerunt & corrupti sunt os atrices mee: a
facie insipientiae mee. **M**iser factus sum & conu-
uatus sum usque in finem: tota die conturbatus
in grediebar. **Q**uoniam humeri mei impleti sunt
illationibus: & non est sanctitas in carne mea.

Afflictus sum & humiliatus sum super omnia
verba mea: & non est sanctitas in carne mea.

ne confiteri meū: ⁊ gemitus meus nō est
conditus. **C**or meū conturbatū est de re
pote me virtus mea: ⁊ lumen oculorū meo
rū nō est meū. **A**micī mei ⁊ proximi
mei: dū sū me appropinquauerūt ⁊ steterūt
Et qui iuxta me erant de longe steterūt: ⁊
non faciebant qui querebant aīam meam.
Et qui inquirebant mala mī locuti sūt vani
tates: ⁊ colos tota die meditabātur. **E**go
autē tanquā surdus nō audiebam: ⁊ sicut
mutus non aperiens os suū. **E**t factus sū
sicut homo nō audiens: ⁊ nō habens more
suo rearguones. **Q**uī in te dñe speravi:
nō deficiēs me dñe deus mīs. **Q**uia dixi ne
quī sup gaudeant in inimicī mei: ⁊ dū cōmo
uentur pedes mei sup me magna locuti sūt.
Quī ego in flagella paratus sū: ⁊ dolor mīs
in conspectu meo semp. **Q**uī iniquitatē meā
confitebā: ⁊ cogitabo pro peccō meo. **I**nimi
ci mei exultauerūt: ⁊ confirmati sūt sup me ⁊
multiplicati sūt qui oderūt me inque. **Q**uī

3.
tribuerunt mala pro bonis detrahebant in:
quoniam sequebar bonitatem. **N**e derelinquas
me domine deus meus: ne discesseris a me. **I**n
tende in adiutorium meum: domine deus salutis meae.

D

Ixi custodiam vias meas:
ut non delinquam in lingua
mea. **P**osui ori meo custodi-
am: cum consisteret peccator
aduersum me. **O**bitui

et humiliatus sum et silui a bonis: et dolor meus
renouatus est. **C**oncaluit cor meum intra me:
et in meditatione mea exarsit sicut ignis.

Locus sum in lingua mea: notum fac in domine finem
meum. **E**t numerum dierum meorum quibus est: ut
sciam quid desit michi.

Hec mensurabiles
profundi dies me
tamquam nichilum
meum omnia va-

ros: et substantia mea
ante te. **D**erupta
nitatis: omnis homo

viuens. **D**eruptamen in magnis pertransit
homo: sed frustra conturbatur. **S**helan
tizat: et ignorat quia congregabit ea. **E**t nunc

Lunde Register aff Saludo och

Pucke. haret. 2^{ro} Lunde. 1592.

133

que est expectatio mea nonne dñs: et substā
tia mea apud te est. **A**b omnibus iniquitati
bus meis erue me: obprobriū insipienti de
disti me. **O**mnium et nō aperui os meū: quā
tu frasti a me plagas tuas. **A** for
titudine manus tue ego defeci in iniquita
tibus: propter iniquitatē corripisti ho
minē. **E**t taliter frasti sicut araneam an
imā eius: uerū tamen vane conturbatur
omnis homo. **E**xaudi orationē meā dñe
et deprecationem meā: auribus pape lacrimas
meas. **N**e sileas quā adueni ego sū apud te
et peregrinus: sicut oēs patres mei. **R**emitte
mihi refrigerer penusquā abram: et amplius
Expectans expectavi dñm: **Q**uoniam
et intendit in
petres meas: et ed
mi misericordie et de hito
fens. **E**t statuit
supra petra petres meos: et direxit gressus
meos. **E**t misit in os meū canticū nouū:
carmen dñi

4.
[40]
36
a mei dixerunt mala michi: quoniam monetur
et prohibet nomen eius. **E**t si ingrediebatur
ut videret vana loquebatur: cor eius con-
gregavit iniquitatem sibi. **E**t ingrediebatur
foras: et loquebatur in idipsum. **A**dversum me
susurrabant omnes inimici mei: adversum me
cogitabant mala in. **V**erbum iniquum consti-
tuerunt adversum me: iniquum quod dixerunt non
adiciat ut resurgat. **E**t cum homo peccator me
in quo in spem: quie debet peccator meus ma-
gnificavit super me supplantavit me. **G**ratias
dne miserere mei: et refusa me iustitia
eis. **I**n signum quod voluisti in manu tua
debet in iustitia mea super me. **Q**uia iustitia
iustitiam suscepisti: et iustitiam in me. **B**ea-
tu tuum in iustitia.

... in nomine domini amen et tuus titulus
Hic incipit...
...
Quoniam...
Sicut...
Hic...
Abus...
Omnia...
Sicut...
Abus...
Quoniam...